tus, sicut etiam de Filio tradita ab apostolis Symboli confessio tenet dicentis, *Sedet ad dexteram Patris, inde venturus judicare vivos et mortuos*. Vides ergo quomodo per hanc orationem se et Patrem in una substantia, et in una deitate conjungit. Ecce ille futuri judicii dies, qui venire per Filii adventum promittitur, de Patris præsentia præstolatus, sit jam indubitæ unitatis testimonium, sic ut de Filii adventu loquitur promissus, de Patris præ- sentia doceatur impletus.» Et aliquanto superius : « Si ergo majorem Patrem et minorem Filium dicis, gradum facis, et unitatem tollis, et cum offers in oblatione, non potes dicere, *Offero tibi, Deus, sed, Offero vobis, dii* ; quod est absurdum et inauditum : aut certe, si vicibus et singillatim offeras, et semel offeras Patri, semel offeras Filio, cum Patri offers, Filium prætermittis, et cum Filio offers, Patrem a munere offerentis excludis. Si autem Filio sine Patre offers, jam non poteris per orationem Dominicam mysterii sacramenta complere, ut dicas ad plenitu- dinem perfecti holocausti orationem Dominicam, id est, Pater noster qui es in cælis, quia Patrem, cui non offers, nec orabis. Si iterum Patri incorporeo offers, et Filium prætermittis, oblatis panis myste- rium non poterit in corporis sacramenta transire, neque in consecratione holocausti commemoratio- nem Dominicæ cænæ facere poteris, quia quod Fili- us corporeus suo corpori deputavit, et ad passionem suæ memoriam pertinere jussit, Patri incorporeo a passione alieno, si a Filio separatus fuerit, non poterit deputari. Si ergo offers Patri et Filio, unitate Deitatis offers ei. Tunc mysterium corporis etiam Patris sacramenta suscipient, vel tunc ora- tio Dominicæ recte in filii oblatione dicitur. Separatus autem Pater a Filio offerentibus sibi sacramenta corporis non poterit exhibere quod non habet : divisus a Patre Filius in oblatione sua per orati- onem Dominicam, quod in ipso non est incongruum Patris nomen accipiet. Confitemur ergo Patrem et Filium unum esse Deum, et unius esse substantiam, et Patris paternitas cum Filii deitate se jungat, consecrata Filii caro cum Patris semper deitate misceat, et tunc jam qui potest sic in unum connexas mysticas formas a deitatis unitate dissolvat, cum uno sacrificio, et Pater in se totam Filii carne suscepit, et Filius in se totum Patris nomen assu- mit.» Et item ibi : « Unus quidem carnem portans, sed caro indivisæ deitatis mysterio consecratur. Et ideo caro in Patris et Filii sacramento transmigrat, et consecratio vel communicatio corporis hunc honorem Patri confert quem præstat et Filio : et sic offeritur Filio, sic offeritur et Patri, et offerenti communicanti ad altare, in una eademque obla- tione, quod præstat Filius, hoc præstat et Pater. Nam si Filium a Patre separas, ergo Patri incor- poreo neque offers, neque comunicas, quia omnis oblatio in corporis sacramenta transmigrat. Cum enim dicitur, *Hoc est corpus meum*, Pater qui incor- poreus est si separetur a Filio, extra sacramenta